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Avskrivning av fordringar för Socialtjänst Gävle år 
2017 
 

Socialnämnden beslutar om avskrivning av osäkra fordringar. Förslag till av-

skrivning av fordringar föreligger inom ett antal olika verksamhetsområden, till 

en total kostnad uppgående till 998 627 kr.   

 

Avskrivningarna för området ”Föräldrars ersättningsskyldighet för barn i sam-

hällsvård, enligt SoL 8 kap, 1 §, 2 st”, avser 12 ärenden med skulder äldre än tre 

år. Förvaltningen gör bedömningen att ärendena ej är möjliga att driva vidare.  

 

I övrigt föreslås avskrivning av fordringar enligt nedan för respektive aktuella 

verksamhetsområden. Detaljunderlag/fördelningslista per individ finns tillgäng-

liga för Socialnämndens granskning, efter behov, i anslutning till beslut.  

 

 

Socialnämnden föreslås besluta 

 

att avskriva fordringar avseende föräldrars ersättningsskyldighet för 

     placeringar av barn i samhällsvård till ett totalt belopp uppgående till 

     46 563 kr,  

 

att avskriva fordringar avseende hyra övergångslägenheter till ett totalt belopp 

     uppgående till 524 447 kr, 

 

att avskriva fordringar avseende reparationer övergångslägenheter till ett totalt 

     belopp uppgående till 303 288 kr, 



  

 Sid 2 (2) 

 
 

   

 

    
 
 
 

 

att avskriva fordringar avseende reparationer jourlägenheter till ett totalt 

     belopp uppgående till 21 613 kr, 

 

att avskriva fordringar avseende reparationer vid tillsynsboendet Stallgatan 

     till ett totalt belopp uppgående till 61 388 kr, 

 

att avskriva fordringar avseende hyra träningslägenheter till ett totalt belopp 

     uppgående till 22 860 kr, 

 

att avskriva fordringar avseende reparationer av träningslägenheter till ett  

     totalt belopp uppgående till 3 234 kr, 

 

att avskriva fordringar avseende egenavgifter för boende på Hemstagården 

     till ett totalt belopp uppgående till 15 234 kr, 

 

att kostnaderna skall belasta redovisningen för 2017 på konton för berörda  

     ansvar och verksamheter. 

 

 

 

 

Mats Collin   Ulf Häggberg 

Förvaltningschef  Ekonomi- och planeringschef 

 

 

 

 

    

 

 
 


